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13

2

A cura di 
Maurizio Machella 
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(Allegro)

4

7

10

13
risposta

6

A cura di 
Maurizio Machella 
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4

7

10

5
3

6
4

5
3

13
SI sul ms.

12

A cura di 
Maurizio Machella 
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Allegro

5

9

13

16

Pedale

16

A cura di 
Maurizio Machella 
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(Allegro)

6

11

16

21

26

20

A cura di 
Maurizio Machella 
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Allegro

6

11

16

21

24

A cura di 
Maurizio Machella 
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(Moderato)

5

9

13

17

21

(Ped.)

30

A cura di 
Maurizio Machella 
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(Allegro)

3

6

9

12

15

31

A cura di 
Maurizio Machella 
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3
(Allegro brillante)

(Ped.)

3

3
3 3

3

6 3 3
3

9
(Meno mosso)

11

13

32

A cura di 
Maurizio Machella 
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(Andante)

4

(sic!)

7

10

13

16

34

A cura di 
Maurizio Machella 
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(Andante)

6

10

14

35

A cura di 
Maurizio Machella 
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(Allegro moderato) 

5

9

13

17

21 3

3
5

4
6

3

3
5

36

A cura di 
Maurizio Machella 
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(Allegro)

3 3 3 3 3 3

5

3 8

3 3

3 3 3 3

9

3
5

13

8
5

18

22

3 3

38

A cura di 
Maurizio Machella 
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(Allegro)

4

7

10

3 3

13

16

40

A cura di 
Maurizio Machella 

© Copyright 2019 Armelin Musica - Padova (Italia) AM - AMM 311



(Moderato)

3
5

4 4
5
3

6 3

3

3

3

11 3

3

16
3

8 8

3

3 3
5

3

8

3

20
3 3

3
5

25

3
5

4 4
5
3

42

A cura di 
Maurizio Machella 
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Allegro

5

9

13

17

21

Tutti li Registri, 
e nel primo tempo 
dove vi è il respiro 
si suona il pedale 
unito con la nota 
di sopra

44

A cura di 
Maurizio Machella 

© Copyright 2019 Armelin Musica - Padova (Italia) AM - AMM 311



3 3

7 3 6 3 6 3

13 6 6 6

18 6

25
3

6

30
6 6 6

47

A cura di 
Maurizio Machella 
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3

6

5

7 7

3

6 7 7

9 3

6

3

6

3 3

6

13 3

6

3

6

3

3 6

17 3

7
5 6 4 3

21 3

5 6

3

6
5 4 3

3
3

6

48

A cura di 
Maurizio Machella 
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(Allegro)

8

16

23

30

38

46

51

A cura di 
Maurizio Machella 
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4

7

10

13

16

52

A cura di 
Maurizio Machella 
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(Con fantasia)

8 4
6

6 6 8 6

7

12

4 6
8

8 3
5
8

16

2
4 3

56

A cura di 
Maurizio Machella 
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(Allegro)

4

8

12

16

(sic!)

20

58

A cura di 
Maurizio Machella 

 Nell’originale è scritto il nome completo del compositore ora, purtroppo, non più leggibile 
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staccato e con scioltezza 

(Allegro)

4

7

10

61

A cura di 
Maurizio Machella 
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(Allegro)

3

5
3

7 3 3 3

9 3

11

VERSETTO

64

A cura di 
Maurizio Machella 
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(Grave)

3

6

6
3 5 6 5 6

9

5 6

11

14

84

A cura di 
Maurizio Machella 
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(Allegro)

4

8

12

16

20

24

85

A cura di 
Maurizio Machella 
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Allegro

4

7

10

13

16

86

A cura di 
Maurizio Machella 
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Allegro

3

5

7

9

88

A cura di 
Maurizio Machella 
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Tutti

(Allegro)

7

13      (FINE)

Soli

19

25

31

Tutti

90

A cura di 
Maurizio Machella 

(1695c — 1765) 
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Orazio Pollarolo Junior 



(Allegro)

Tutti

7

14

22

Soli

28

94

(1695c — 1765) 

A cura di 
Maurizio Machella 
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Orazio Pollarolo Junior 



Allegro

4 3 3

6

8

Cornetti

10
3 3

12
3

Con
 Violoncello,

 Cornetti, 
e Tromboncini 

in risposta

98

A cura di 
Maurizio Machella 
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Allegro

°

102
Allegro 

dal 

A cura di 
Maurizio Machella 
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5

9



3

5

8

11

14

Preludio della Sonata per Violino e Continuo RV 758

108

A cura di 
Maurizio Machella 
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3 3 3 3

6 6 6 6

11
3 3 3 3

16 3 3 3
3

21 3
3 6 6

6

26 3 3 3 3

109

A cura di 
Maurizio Machella 

AM - AMM 311

Giuseppe Antonio Paganelli 
(1710 — 1763 ca) 



Allegro 

4

7

10

13

110

A cura di 
Maurizio Machella 
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Giuseppe Antonio Paganelli 
(1710 — 1763 ca) 



Allegro assai

7

13

19

25

31

114

A cura di 
Maurizio Machella 
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Allegro

3

3

118

A cura di 
Maurizio Machella 

Allegro 
dalla 
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8

14

20



[Moderato]

(Ped.)

7

(Tast.)

13

19

25

31

124

A cura di 
Maurizio Machella 
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(Allegro)

4

7

10

13

16

128

A cura di 
Maurizio Machella 
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3 3 3 3

Adagio

2 3 3

3 3

3 3

3

3 3 3 3

4

3 3 3 3 3

5

3 3

3
3

130

A cura di 
Maurizio Machella 
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5

9

13

17

132

A cura di 
Maurizio Machella 
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Allegro

6

10 3

13
3 3

17

21
3

134

A cura di 
Maurizio Machella 
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Allegro

Organo aperto

C E G

(note della Pedaliera)
C

4

C F C F

7

10

13

G ........................ ........................

16

D ........................

°

137

A cura di 
Maurizio Machella 
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Moderato

4

7

10

13

140

A cura di 
Maurizio Machella 
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(Allegro)

5

9

13

17

21

143

A cura di 
Maurizio Machella 
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Allegro

(Pedal)

5

10

15

20

25

146

A cura di 
Maurizio Machella 
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(Allegro)

7

(senza  
legature!)

13

19

25

31

150

A cura di 
Maurizio Machella Girolamo Pera 
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Andante

9

17

25

32

41

152

A cura di 
Maurizio Machella Girolamo Pera 
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(Allegro)

7

13

20

27
(Moderato)

154

A cura di 
Maurizio Machella Girolamo Pera 
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Allegro

4

7

10

13

16

159

A cura di 
Maurizio Machella 
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3

3
6

3

5
3

4 3

3
6

3

3
5

7

10

13 3
3

16

162

A cura di 
Maurizio Machella 
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Andantino

4 3 3 3 3

6 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

9
3

3 3
3

3
3 3

3
3

11 3
3

3 3 3 3 3

6

13

164

A cura di 
Maurizio Machella 
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Larghetto

5

9

13

17

166

A cura di 
Maurizio Machella 
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5

9

13

17

170

A cura di 
Maurizio Machella 
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(Allegro) (con scioltezza)

[Forte]

5

9

13

[sic!]

16

172

A cura di 
Maurizio Machella 
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3 3 3 3

Allegro

3

3 3 3 3 3 3 3 3

4

3 3 3 3 3 3 3 3

3

3 3 3 3

7

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

10

3

3 3 3 3

3 3

3 3 3 3

3
3

3 3 3 3

13

3 3

3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

°

176

A cura di 
Maurizio Machella 

© Copyright 2019 Armelin Musica - Padova (Italia) AM - AMM 311



Allegro moderato

5

6

9

13

18 3 6

6

6

180

A cura di 
Maurizio Machella 
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Presto

8

15

22

29

36

184

A cura di 
Maurizio Machella 

© Copyright 2019 Armelin Musica - Padova (Italia) AM - AMM 311



5

10

15

20

187

A cura di 
Maurizio Machella 
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6

12

16

20

25

190

A cura di 
Maurizio Machella 
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Allegro moderato

5

8

11

15

19

194

A cura di 
Maurizio Machella 
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Allegro

6

11

16

21

26

197

A cura di 
Maurizio Machella 
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Allegro

7

13

19

25

32 (    )

200

A cura di 
Maurizio Machella 
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for:[te]

Maestoso

Pedal

5

Pia:[no]

9

12

16 Corni

Pia:[no] dol:[ce]

202

A cura di 
Maurizio Machella 
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[     ]

Ped.

4

[     ]

7

9

[     ]

12

206

A cura di 
Maurizio Machella 
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Allegro

6

11

16

20

Ped.

25

209

A cura di 
Maurizio Machella 
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f:[ort]e

Andantino comodo

7

13

Pedale in 8va alta

(man.)

for:[te]

19

P:[ian]o

25

for:[te]

31

Pedale in 8va alta

P:[ian]o

212

A cura di 
Maurizio Machella 
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Allegro moderato

Principali, Flauti
e Tromboncini

4

7

10

13

216

A cura di 
Maurizio Machella 
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Presto

7

14

21

3

28

3

220

A cura di 
Maurizio Machella 
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Allegro

5 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

9

3 3 3 3

3 3 3 3

13 3

3
6
4

17

8

3 3 3

21

224

A cura di 
Maurizio Machella 
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Allegro

3 3

5 3

3

3

9 3

3
3

13

3

17

226

A cura di 
Maurizio Machella 
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4

7

10

13

(Pedal)

16

°

231

A cura di 
Maurizio Machella 
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Allegro

4

7

10

13

16

235

A cura di 
Maurizio Machella 
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(forte)

(Adagio)

Piano

6

f:[orte] Piano

11

f:[orte]

16

P:[iano]

P:[ian]o

21

forte

24 P:[ian]o

240

A cura di 
Maurizio Machella 
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[   ]

[   ]

5

9 [   ]

13

[   ] [   ]

17

248

A cura di 
Maurizio Machella 
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Allegro

4

7

10

13

16

252

A cura di 
Maurizio Machella 
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4

7

10

13

262

A cura di 
Maurizio Machella 
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4

7

10

13

16

265

A cura di 
Maurizio Machella 
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